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Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri
ile sorumluları tarafından gelir ve
kurumlar vergisinden ayrı olarak söz
konusu vergiler üzerinden
hesaplanacak fon payı nispetinin
yeniden belirlenmesi

Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri ile sorumluları tarafından gelir ve
kurumlar vergisinden ayrı olarak söz konusu vergiler üzerinden
hesaplanacak fon payı nispetinin yeniden belirlenmesi ile fon payı hasılatının
dağılımının ekli Karar'da belirtildiği şekilde tespiti; Maliye Bakanlığı'nın
12/1/1995 tarihli ve 01873 sayılı yazısı üzerine, 25/6/1992 tarihli ve 3824
sayılı Kanunun 18 ve 21 inci maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca
12/1/1995 tarihinde kararlaştırılmıştır.
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Madde 1- Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri ile sorumluları tarafından gelir ve
kurumlar vergisinden ayrı olarak söz konusu vergiler üzerinden hesaplanacak fon
payının nispeti % 10'dur. Bu pay kanunla kurulan fonlar arasında aşağıdaki şekilde



dağıtılır:

a) Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na 5

b) Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu'na 4

c) Çıraklık, Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme ve Yaygınlaştırma Fonu'na 1

Madde 2- Bu Karar gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 1994 takvim yılı
gelirlerine ilişkin olarak bu Karar'ın yayımından itibaren yıllık, münferit, özel veya Gelir
Vergisi Kanununun 94/6'ncı maddesi uyarınca verilen muhtasar beyanname ile beyan
etmeleri gereken gelirler üzerinden hesaplanan vergiler hakkında da uygulanır.

Madde 3- 19/12/1992 tarihli ve 92/3900 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı yürürlükten
kaldırılmıştır.

Madde 4- Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 5- Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.
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